
3 soveværelse Lejlighed til salg i Rincon de la Victoria, Málaga

Kom og se vores vidunderlige showlejlighed! Store terrasser (mellem 15m2 og 40m2) og spektakulær havudsigt i et
naturligt miljø. Store fællesarealer i et eksklusivt designprojekt: infinity-pool og fitnesscenter udstyret til hver bygning.
Mellem 30 og 36 beboere pr. bygning. 6 naboer pr. portal og kun 2 naboer pr. etage. 3 selvstændige bygninger fordelt
på 2D og 3D, stueetagen, første sal og penthouses med solarium. Det har eksklusiv stueetage med have. Kompakte,
optimerede boliger med store vinduespartier og havudsigt. Køkkener, central aircondition, indbyggede skabe og
vaskerum. Parkeringsplads og opbevaringsrum inkluderet i prisen. Gode kommunikationer, direkte adgang til
motorvejen. Kun 7' fra stranden, 5' fra butikker og faciliteter, 15' fra Malaga, 20' fra lufthavnen. Ved siden af Añoreta
Golfbane og La Paca Equestrian Club. Beliggenhed og nærområde Beliggende i et af de bedste områder på Costa del
Sol, er dette byggeri beliggende i et privilegeret miljø, der kombinerer ro og komfort. Urbaniseringen er omgivet af
natur og tilbyder en afslappet atmosfære, men med alle væsentlige tjenester kun få minutter væk, såsom
supermarkeder, skoler, lægecentre og shoppingområder. Derudover er forbindelsen til resten af kysten fremragende,
med nem adgang til motorvejen og offentlig transport. På få minutter kan du nå Malaga by, lufthavnen og andre
kystbyer med stor turist- og kulturel attraktion. En unik mulighed for at bo eller investere Denne udvikling er ideel
både for dem, der leder efter deres sædvanlige bopæl i et privilegeret miljø, og for dem, der ønsker at investere i en
ejendom med stort potentiale for værdsættelse i et af de mest eftertragtede områder på Costa del Sol. Anmod om
mere information og bed om planerne for at kende alle de tilgængelige muligheder i detaljer. Gå ikke glip af
muligheden for at helt nyt et moderne, lyst hjem i en uovertruffen enklave. Kontakt os i dag for mere information eller
for at arrangere en visning

  3 soveværelser   2 badeværelser   100m² Byg størrelse
  Svømmepøl

400.000€

 Ejendom markedsført af David Santiago Inmobiliaria
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